
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃOCOMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2021 DO PREGÃOEXTRATO DE CONTRATO Nº 207/2021 DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 032/2021 - PMMPRESENCIAL Nº 032/2021 - PMM

ESPÉCIEESPÉCIE: Termo de Contrato de Prestação de Serviços.

DATA DA ASSINATURA:DATA DA ASSINATURA:  11 de maio de 2021.

PARTÍCIPES:PARTÍCIPES: MUNICÍPIO DE MANICORÉ e a empresa EDICARLOS
BEZERRA TEIXEIRA, CPF 927.541.042-91, residente e domiciliado na Rua
Antônio José Ferreira, n° 317, bairro de Auxiliadora, Manicoré – Amazonas.

OBJETO:OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
DE MANICORÉ.

VALOR GLOBAL:VALOR GLOBAL:  R$ 1.366.675,00 (UM MILHÃO, TREZENTOS E
SESSENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA:PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 (DOZE ) MESES.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

ÓRGÃO: ÓRGÃO: 02 – PODE EXECUTIVO

UNIDADE: UNIDADE: 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PROJETO/ATIVIDADE: PROJETO/ATIVIDADE: 2.003 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE GOVERNO

ELEMENTO: ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

FONTES: FONTES: 100.

UNIDADE: UNIDADE: 02 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROJETO/ATIVIDADE: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

ELEMENTO: ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

FONTES: FONTES: 100.

UNIDADE: UNIDADE: 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO URBANA

PROJETO/ATIVIDADE: PROJETO/ATIVIDADE: 2.007 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO URBANA.

ELEMENTO: ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

FONTES: FONTES: 100.

UNIDADE: UNIDADE: 07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

PROJETO/ATIVIDADE: PROJETO/ATIVIDADE: 2.042 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.

ELEMENTO: ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

FONTES: FONTES: 100.

UNIDADE: UNIDADE: 08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO/ATIVIDADE: PROJETO/ATIVIDADE: 2.045 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

ELEMENTO: ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

FONTES: FONTES: 100.

UNIDADE: UNIDADE: 09 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE: PROJETO/ATIVIDADE: 2.048 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL.

ELEMENTO: ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

FONTES: FONTES: 100.

UNIDADE: UNIDADE: 09 – SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

PROJETO/ATIVIDADE: PROJETO/ATIVIDADE: 2.048 – MANUT. E FUNC. DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL.

Manacapuru-AM, 10 de junho de 2021.

MAYCITA NAYANA DE MENEZES PINHEIROMAYCITA NAYANA DE MENEZES PINHEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:Publicado por:
Maycita Mayana Menezes Pinheiro
Código Identificador:Código Identificador: JGW1133MP

ESTADO DO AMAZONASESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANICORÉMUNICÍPIO DE MANICORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃOSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ATA DE PARECER E APROVAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕESATA DE PARECER E APROVAÇÃO DAS DEMONSTRAÇÕES
CONTÁBEIS PELO CONSELHO FISCAL E ASSOCIADOS DOCONTÁBEIS PELO CONSELHO FISCAL E ASSOCIADOS DO

EXERCÍCIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020EXERCÍCIO FINDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020

Aos 07 (sete) dias do mês Maio de 2020, reuniram-se para análise e vistoria da
prestação de contas do ano de 2020 em sessão extraordinária a Diretoria
Executiva, Juntamente com o Conselho Fiscal da ASSOCIAÇÃO DO GRUPOASSOCIAÇÃO DO GRUPO
FOLCLÓRICO UNIDOS DE MAZZARELLOFOLCLÓRICO UNIDOS DE MAZZARELLO, no cumprimento das
disposições legais e estatutárias, o Conselho Fiscal por sua vez Representado
neste ato por WILSON PABLITON DE FREITAS FRANÇAWILSON PABLITON DE FREITAS FRANÇA , declararam que
acompanharam a gestão da Associação, através de inspeções das atividades,
análises em documentos e balancetes, examinaram as demonstrações contábeis
do exercício findo em 31 de dezembro de 2020 e, considerando o relatório
exposto pelo Presidente, bem como as informações e esclarecimentos
prestados, é de parecer favorável que as mencionadas demonstrações contábeis
refletem, com propriedade, a situação patrimonial e financeira da Associação e
o resultado de suas operações. Portanto, tais documentos estão em condições de
serem submetidos à apreciação e consequente aprovação dos Senhores
Associados. Em seguida colocou-se em votação as referidas demonstrações. Por
unanimidade os associados aprovaram as Respectivas Demonstrações
Contábeis. Nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a sessão. E
para constar eu, SILVIANE SERFATY DO ROSÁRIOSILVIANE SERFATY DO ROSÁRIO , lavrarei a presente
ATA, que vai assinada por mim pela Diretoria Executiva e Conselho Fiscal.

Manicoré/AM, 07 de Maio de 2020.

DIRETORIA EXECUTIVADIRETORIA EXECUTIVA

KENNEDY MACHADO DUARTEKENNEDY MACHADO DUARTE

CPF nº 512.581.022-34

Presidente

DENILSON DE LIMA CORREIADENILSON DE LIMA CORREIA

CPF 774.872.302-87

Vice-Presidente

SILVIANE SERFATY DO ROSÁRIOSILVIANE SERFATY DO ROSÁRIO

CPF 628.441.802-72

1ª Secretária

ROSA DE FREITAS FRANÇAROSA DE FREITAS FRANÇA

CPF 334.754.232-00

1ª Tesoureira

CONSELHO FISCALCONSELHO FISCAL

WILSON PABLITON DE FREITAS FRANÇAWILSON PABLITON DE FREITAS FRANÇA

CPF 999.400.782-34

Presidente do Conselho Fiscal

DEIVIDSON CORREA DE SÁDEIVIDSON CORREA DE SÁ

CPF 016.501.212-96

Vice-Presidente do Conselho Fiscal

ISMAEL CARLOS SOUZA DE MORAESISMAEL CARLOS SOUZA DE MORAES

CPF 892.816.322-68

2º Vice-Presidente do Conselho Fiscal

Publicado por:Publicado por:
Ricardo Rodrigues Lagos

Código Identificador:Código Identificador: HCAPNZEXT

Amazonas, Segunda-feira, 14 De Junho De 2021 - Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas - Ano: XII / Número: 2883


